Приемная комиссия

Заявление абитуриента

Директору  АНО ПО “Техникум экономики и управления”
Чевгуну С.Н.
	Фамилия ______________________________
Имя __________________________________

Отчество ______________________________

Дата рождения _________________________

Место рождения ________________________

_______________________________________
	Гражданство: ____________________________
Документ, удостоверяющий личность: _________________________ код _____-______
_______________ № ______________________
Когда и кем выдан: «___»_________________ г.
________________________________________

CНИЛС __________________________________

Проживающего (ей) по адресу:________________________________________________________
___________________________________________________________________________________почтовый индекс____________________________________________________________________ телефон дом. (______) ________________  телефон (моб.) (______)__________________________

Адрес электронной почты (e-mail) ____________________________

                                                                                              (печатными буквами, разборчиво)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в АНО ПО “Техникум экономики и управления” по специальности ___________________________________________________________________________________
по программе: СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
по форме обучения (нужное подчеркнуть):
ОЧНОЙ,
ЗАОЧНОЙ,
с полным возмещением затрат.
О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в ________ году
Обучаюсь в _________ классе

Полное наименование учебного заведения ______________________________________________
___________________________________________________________________________________
Аттестат / диплом
Серия ______ №___________________
     ФИО родителей/опекунов, телефон (для поступающих на очную форму обучения):

ФИО матери/опекуна ________________________________________________________________
     Телефон _________________________________________

     ФИО отца/опекуна __________________________________________________________________
     Телефон _________________________________________

Изучавшийся ранее иностранный язык:  _____________________________,

Место работы (для заочной формы обучения)_______________________________________________
Адрес и контактные телефоны предприятия (учреждения) ________________________________
__________________________________________________________________________________
    Особая категория граждан:
· инвалид

· лицо с ограниченными возможностями здоровья

· дети-сироты и лица из их числа

что подтверждается _________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Имею следующие индивидуальные достижения: _________________________________________
___________________________________________________________________________________
Отношение к воинской обязанности (удостоверение / военный билет) (для очной формы обучения)
______________________________________________________________
(каким военкоматом взят на учет и когда)

«___»_________________  20___г.

            ________________________

                            (подпись поступающего)
С лицензией АНО ПО “Техникум экономики и управления” на право осуществления образовательной деятельности и приложением к ней, с государственной аккредитацией АНО ПО “Техникум экономики и управления” и приложением к ней, Уставом Техникума, Правилами внутреннего распорядка, Правилами приема,  порядком оплаты образовательных услуг в АНО ПО “Техникум экономики и управления”, содержанием основных образовательных программ по выбранной специальности ознакомлен(а)

              _________________
(подпись поступающего)
Среднее профессиональное образование  получаю    впервые  /  не впервые      _____________________
                                                                                                                                          (подпись поступающего)
Подлинность предоставляемых документов и информации подтверждаю         _____________________

                                          (подпись поступающего)
Об отсутствии у Техникума общежития извещен(а)                                           _____________________

                                          (подпись поступающего)
	Согласен(на) на обучение с полным возмещением затрат
	    ____________________

(подпись поступающего)
Согласен на обработку персональных данных в порядке,
установленном ФЗ №152 от 27.07.2006 «О персональных данных»                       ______________________

(подпись поступающего)
Подпись ответственного лица приемной комиссии __________________ «___» ________ 20___ г.

стр. 1 из 2